
 

 

 

EDIÇÃO Nº 612 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 

04 DE JANEIRO DE 2024. 

 

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1 

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 001/2024 ....... 1 

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 002/2024 ....... 1 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 001/2024 

 

ESPÉCIE: TERMO DE CONVÊNIO N° 001/2024 

CONVENENTES: MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO 

TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ sob o nº 

02.070.563/0001-81 e FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ nº 

13.066.096/0001-32. 

CONVENIADA: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 

EXCEPCIONAIS DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – 

APAE, inscrita no CNPJ n° 05.624.025/0001-80. 

OBJETO: Ajuda de custos para pagamentos mensal 

de contas de energia, água, telefone, internet, 

anuidade, aquisição de combustível, lavagem e 

manutenção de veículos da associação, e ainda, a 

realização de pequenos reparos no prédio da APAE 

de Dois Irmãos do Tocantins. 

Valor Total do Convênio: R$ 30.000,00 (trinta mil 

reais). 

Vigência: 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2024. 

Data de Assinatura: 02/01/2024 

 

Fundamentação Legal: Lei Municipal nº 602/2021. 

Dotação orçamentaria: 05.09.08.242.0110.2.005 

Elemento de despesa: 3.3.50.43 

Ficha: 00329 

Fonte: 1.500.0000.00000 / 1.708.0000.00000 

Signatários: Geciran Saraiva Silva – Prefeito, 

Rosinauria Lopes Pereira – Gestora FMAS, Wides 

Cruz Pinheiro – Presidente APAE Dois Irmãos/TO. 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 002/2024 

 

ESPÉCIE: TERMO DE CONVÊNIO N° 002/2024 

CONVENENTE: MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO 

TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ sob o nº 

02.070.563/0001-81. 

CONVENIADA: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE 

MORADORES DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - 

ASCOMDI, inscrita no CNPJ 33.201.443/0001-08. 

OBJETO: Ajuda de custos para pagamentos mensal 

de contas de energia, água, telefone, internet, da 

Associação Comunitária de Moradores de Dois 

Irmãos do Tocantins. 

Valor Total do Convênio: R$ 6.600,00 (seis mil e 

seiscentos reais). 

Vigência: 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2024. 

Data de Assinatura: 02/01/2024 

Fundamentação Legal: Lei Municipal nº 602/2021. 

Dotação orçamentaria: 03.05.15.451.0103.2.015 

Elemento de despesa: 3.3.50.43 

Ficha: 00456 

Fonte: 1.500.0000.00000 / 1.708.0000.00000 

Signatários: Geciran Saraiva Silva – Prefeito, Antônio 

Gomes Arruda – Presidente ASCOMDI. 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 614 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmãos/2024/01%20-%20Janeiro/614%20-%2008-01/DOEM%20-%20Nº%20614%20-%2008-01-2024.docx#_Toc155625203

	EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N  001/2024
	EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N  002/2024
	LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-01-08T18:20:13-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181




